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Protokół nr 8/21 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

  w dniu 19 stycznia 2021 r. 
 

Posiedzenie odbyło się  w sali sesyjnej w Starostwie Powiatowym w Wołowie, 
Plac Piastowski 2 w godz. 14:30 – 14:38. 

 
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli następujący członkowie: 

1. Bartosz Granat 
2. Stanisław Borkowski  
3. Michał Gołąb  
4. Stanisław Jastrzębski  
5. Kazimierz Pakulski  
6. Urszula Wojtyło  

 
(Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 
 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Bartosz Granat, który przedstawił 
proponowany porządek posiedzenia. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za 2020 rok. 
4. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.  
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy 

Komisji Rewizyjnej  na rok 2021.  
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu pracy Rady 

Powiatu Wołowskiego na rok 2021. 
7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 2 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty przez członków Komisji 
jednogłośnie.  
 
Ad. 3 Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za 2020 rok. 
 
P. B. Granat wskazał, że z powodu pandemii nie wszystkie punkty planu pracy zrealizowano. 
Planowana była kontrola doraźna w Wydziale Edukacji oraz w Wydziale Urbanistyki w zakresie 
terminowości wydawania decyzji. W tej sprawie p. B. Granat złożył interpelacje, poza jedną 
sprawą wszystkie terminy były dochowane. Opóźnienie zostało wyjaśnione. 
 
Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania: 
Komisja 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady w sprawie udzielenia wotum zaufania 
dla Zarządu Powiatu Wołowskiego.  
 
Ad. 4 Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 
 
P. B. Granat poinformował, iż plan pracy został członkom Komisji przedstawiony. Jest prośba 
o dostarczenie radnym protokołu z kontroli wewnętrznej w Wydz. Edukacji. Jest planowana 
kontrola Komisji w tym wydziale, jak również w Wydz. Zamówień Publicznych. 
 
P. U. Wojtyło wskazała, iż w odpowiedzi na interpelację otrzymała protokół i wystąpienie 
pokontrolne z kontroli wewnętrznej w Wydz. Edukacji. 
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P. B. Granat poprosił o przesłanie pozostałym radnym tejże odpowiedzi, wobec tego 
planowana kontrola komisji być może nie zostanie przeprowadzona. 
 
Komisja 6 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się przyjęła plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 
 
Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu 
Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021. 
 
Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania: 
Komisja 6 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji 
Rewizyjnej  na rok 2021. 
 
Ad. 6 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu pracy 
Rady Powiatu Wołowskiego na rok 2021. 
 
Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania: 
Komisja 6 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu pracy Rady 
Powiatu Wołowskiego na rok 2021. 
 
Ad. 7 Sprawy różne. 
 
Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu. 
 
Ad. 8 Zamknięcie posiedzenia.  
 
Wobec braku dalszych głosów i wyczerpania porządku dziennego Przewodniczący Komisji 
zamknął posiedzenie. 

Protokolant: Marta Wabiszczewicz-Krawczuk 
      

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 
 

            Bartosz Granat  


